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PRIMO LEVI MITD330007

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Bollate
20021

VIA VARALLL 20 | Tjpbo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
Classe: 2 BLS
Corso:

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

9788805070640

9788824778480

9788808489517

9781380084095

9781380048325

9788828620396

9788869108037

FC 9788808267047

9788808756947

9788808953292

9788808904348

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI
SENSINI MARCELLO

ROMAGNOLI DIANA / VANORIO MARIA
LAURA / TRAMA PAOLO

AA VWV

AA VW
CANTARELLA EVA / GUIDORIZZIGIULIO

CRISTINA TINCATI

IARRERA FRANCESCO / PILOTTI
GIORGIO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA
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Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO

CON NULLA OSTA CEI

A TUTTO CAMPO
VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO

PAGINA CHE NON C'ERA (LA) - POESIA E TEATRO CON

LETTERATURA ORIGINI (LDM)

GATEWAY TO THE WORLD B1+ - ITALY PK
STUDENT'S BOOK+DSB+WORKBOOK-KEY+DWB
GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE
VOLUME UNICO

SAPERE FARE STORIA

VOLUME 2. DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

LA NOSTRA CASA
CORSO DI GEOGRAFIA. AMBIENTE, SOSTENIBILITa,
CITTADINANZA

ATLANTE DEL MONDO D'OGGI VOL U MULTIMEDIALE
(LDM)
MATEMATICA.BLU 3ED. - VOLUME GEOMETRIA (LDM)

MATEMATICA.BLU 3ED. - VOLUME ALGEBRA 1 CON
STATISTICA (LDM)

MATEMATICA.BLU 3ED. - VOLUME ALGEBRA 2 CON
PROBABILITA (LDM)

Vol. Editore

SEI

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLIEDITORE

MACMILLAN

MACMILLAN

EINAUDI SCUOLA

B.MONDADORI

ZANICHELLIEDITORE

ZANICHELLIEDITORE

ZANICHELLIEDITORE

ZANICHELLIEDITORE

Prezzo

(€)

20,60

26,30

24,50

34,40
34,60

26,50

15,30

18,70

25,50

34,80

31,20

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

No

No

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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TECNOLOGIE
INFORMATICHE

FISICA

CHIMICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788829865178

9788808920577

9788808289865

9788808893727

9788824796279

9788808769183

9788808550071

9788842673170

9788857790466

GALLO PIERO / SIRSI PASQUALE

AMALDI UGO

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID /
HELLER C - HACKER S

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

GREPPI R / LACCHIA S

ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi
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INFORMATICA APP PYTHON

VOLUME 1

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) - VOL.
PRIMO BIENNIO (LDM)
LE MISURE, L'EQUILIBRIO, IL MOTO, IL CALORE, LALUCE

CHIMICA PIU.VERDE - IL QUADERNO DI CHIMICA

CHIMICA PIU.VERDE - VOL. 2 (LDM)

SISTEMA TERRA

VOLUME PER IL 1° BIENNIO - ASTRONOMIA ATMOSFERA
GEOMORFOLOGIA

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - L'AMBIENTE, LA
CELLULA E I VIVENTI S (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED -

VOLUME 2 (LDM)

DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO - CON MUSEO

DIGITALE

DISEGNO VOLUME A
DAGLI ENTI GEOMETRICI FONDAMENTALI ALLA

PROGETTAZIONE

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

c

N

MINERVA ITALICA

ZANICHELLIEDITORE

ZANICHELLIEDITORE

ZANICHELLIEDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLIEDITORE

ZANICHELLIEDITORE

IL CAPITELLO

D'ANNA

26,30

33,70

11,10

25,30

19,90

33,80

23,10

15,70

24,10

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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