Bollate

20021

PRIMO LEVI VIA VARALLI 20 MITD330007

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 BLS

Corso:

Corso:

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805070640	SOLINAS LUIGI	TUTTE LE VOCI DEL MONDO CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	20,60	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788824778480	SENSINI MARCELLO	A TUTTO CAMPO VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO	U	A. MONDADORI SCUOLA	26,30	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808489517	ROMAGNOLI DIANA / VANORIO MARIA LAURA / TRAMA PAOLO	PAGINA CHE NON C'ERA (LA) - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA ORIGINI (LDM)	U	ZANICHELLIEDITORE	24,50	No	Si	No
INGLESE	9781380084095	AA VV	GATEWAY TO THE WORLD B1+ - ITALY PK STUDENT'S BOOK+DSB+WORKBOOK-KEY+DWB	U	MACMILLAN	34,40	No	No	No
INGLESE	9781380048325	AA VV	GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE VOLUME UNICO	U	MACMILLAN	34,60	No	No	No
STORIA	9788828620396	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZIGIULIO	SAPERE FARE STORIA  VOLUME 2. DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE	2	EINAUDI SCUOLA	26,50	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869108037	CRISTINA TINCATI	LA NOSTRA CASA CORSO DI GEOGRAFIA. AMBIENTE, SOSTENIBILITÀ, CITTADINANZA	U	B.MONDADORI	15,30	No	No	No
GEOGRAFIA	FC 9788808267047	IARRERA FRANCESCO / PILOTTI GIORGIO	ATLANTE DEL MONDO D'OGGI VOL U MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLIEDITORE	18,70	No	No	No
MATEMATICA	9788808756947	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.BLU 3ED VOLUME GEOMETRIA (LDM)	U	ZANICHELLIEDITORE	25,50	No	No	No
MATEMATICA	9788808953292	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.BLU 3ED VOLUME ALGEBRA 1 CON STATISTICA (LDM)	1	ZANICHELLIEDITORE	34,80	No	No	No
MATEMATICA	9788808904348	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.BLU 3ED VOLUME ALGEBRA 2 CON PROBABILITÀ (LDM)	2	ZANICHELLIEDITORE	31,20	No	Si	No

•									
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788829865178	GALLO PIERO / SIRSI PASQUALE	INFORMATICA APP PYTHON  VOLUME 1	1	MINERVA ITALICA	26,30	No	No	No
FISICA	9788808920577	AMALDI UGO	NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) - VOL. PRIMO BIENNIO (LDM)  LE MISURE, L'EQUILIBRIO, IL MOTO, IL CALORE, LALUCE	U	ZANICHELLIEDITORE	33,70	No	No	No
CHIMICA	9788808289865	POSCA VITO / FIORANI TIZIANA	CHIMICA PIÙ.VERDE - IL QUADERNO DI CHIMICA	U	ZANICHELLIEDITORE		No	No	No
CHIMICA	9788808893727	POSCA VITO / FIORANI TIZIANA	CHIMICA PIÙ.VERDE - VOL. 2 (LDM)	2	ZANICHELLIEDITORE	25,30	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788824796279	CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO	SISTEMA TERRA  VOLUME PER IL 1° BIENNIO - ASTRONOMIA ATMOSFERA GEOMORFOLOGIA	U	A. MONDADORI SCUOLA	19,90	No	No	No
BIOLOGIA	9788808769183	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - L'AMBIENTE, LA CELLULA E I VIVENTI S (LDM)	U	ZANICHELLIEDITORE	33,80	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808550071	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED - VOLUME 2 (LDM) DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO - CON MUSEO DIGITALE	2	ZANICHELLIEDITORE	23,10	No	Si	No
DISEGNO	9788842673170	GREPPI R / LACCHIA S	DISEGNO VOLUME A DAGLI ENTI GEOMETRICI FONDAMENTALI ALLA PROGETTAZIONE	1	IL CAPITELLO	15,70	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790466	ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA	COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM	U	D'ANNA	24,10	No	No	No

**Dotazione libraria per classe** Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

186,80

<u>Chiud</u>i